PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 мая 2020 года                                                                                     № 145/1
О   внесении     изменений     в    постановление
администрации  муниципального  образования
«Приводинское»  от 11 ноября 2014 года № 355
«О  муниципальной   программе     «Дорожная
деятельность       в         МО  «Приводинское»

на 2015-2020 годы»
          Руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Приводинское», утвержденным постановлением администрации МО «Приводинское»  от 27.08.2014 № 244  администрация муниципального образования «Приводинское»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Приводинское» от 11 ноября 2014 года № 355 «О муниципальной программе  «Дорожная деятельность в МО  «Приводинское» на 2015-2019 годы», в редакции постановлений от 01.12.2015 № 327, от 31.12.2015 № 388, от 30.12.2016 №338, от 11.07.2017 № 240, от 26.10.2017 № 353,  от 29.12.2018 № 352, от 29.03.2019 г. № 84, от 26.07.2019 г. № 237, от 07.10.2019 № 299, от 31.12.2019 № 416, от 04.02.2020 №44 следующие изменения:

1.1. Раздел 3 Программы изложить в новой редакции:
«3. Мероприятия программы

    Объем финансирования Программы носит прогнозный характер и подлежит ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта бюджета МО «Приводинское» на очередной финансовый год исходя из возможностей местного бюджета и реализуемых государственных программ.
Мероприятия Программы:
	Наименование главных распорядителей средств бюджета МО «Приводинское» и направления расходов
	Всего
	в том числе

	местный бюджет
	областной бюджет

	I.   Муниципальная программа "Дорожная деятельность в  МО "Приводинское" на 2015-2020 годы"
	15126,0
	7850,1
	7275,9

	Администрация МО "Приводинское"
	15126,0
	7850,1
	7275,9

	Содержание дорог, всего:
	2077,9
	2077,9
	0,0

	в том числе:

	содержание в зимний период
	1847,9
	1847,9
	0,0

	содержание в летний период
	230,0
	230,0
	0,0

	Ремонт дорог, всего:
	10902,5
	3626,6
	7275,9

	в том числе:

	"Ремонт дороги Приводино" ул. Молодежная (от ул. Советский до ул. Водников
	1995,8
	337,0
	1658,8

	"Ремонт автомобильной дороги д. Новинки"
	4169,9
	638,8
	3531,1

	«Ремонт автомобильной дороги дер. Курцево, ул. Новая»
	3543,4
	1457,4
	2086,0

	Софинансирование мероприятия (не менее 10%): "Ремонт дороги Удимский переулок Кирова
	1193,4
	1193,4
	0,0

	Электроснабжение (освещение) автомобильных дорог в населенных пунктах на территории МО «Приводинское», в том числе:
	2045,6
	2045,6
	0,0

	Оплата услуг по уличному освещению на территории населенных пунктов МО «Приводинское»
	2045,6
	2045,6
	0,0

	Строительный надзор (контроль)
	100,0
	100,0
	0,0

	II.   Непрограммные расходы
	1284,2
	1284,2
	0,0

	Администрация муниципального образования "Приводинское"
	1284,2
	1284,2
	0,0

	Непрограммные расходы в области дорожного хозяйства (дорожные фонды) (погашение просроченной кредиторской задолженности):
	1284,2
	1284,2
	0,0

	в том числе:

	оплата задолженности за уличное освещение
	1284,2
	1284,2
	0,0

	Итого расходов:
	16410,2
	9134,3
	7275,9

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                                       С.И. Панов
Куракина И.В.

7-36-67
Крючкову А.А.

Поспеловой Г.В.

Козыреву Р.Н.

Вернигора С.А.